

兰考县富士康 10kV 电源转移配电工程评标报告

2025 年 09 月 02 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由中居建业项目管理有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字谈-2025-176
标段名称：兰考县富士康 10kV 电源转移配电工程
招标控制价：1837600.99 元

二、评标委员会组成

- 1、评委组长：苏志勇
- 2、其他评委成员：赵乾楠,贺艳霞

三、投标人一览表

序 号	投标人名称	投标报价
1	河南晟大电力工程有限公司	壹佰柒拾玖万柒仟叁佰捌拾捌元叁角整(1,797388.30)
2	开封市东京变压器制造有限公司	壹佰捌拾壹万陆仟玖佰捌拾捌元贰角柒分 (1,816,988.27)
3	河南旭鹏电力设计有限公司	壹佰柒拾肆万捌仟伍佰零柒元肆角肆分(1,748,507.44)
4	新能建设集团有限公司	壹佰捌拾万零捌仟贰佰伍拾伍元伍角贰分 (1,808,255.52)
5	河南启文建设工程有限公司	壹佰捌拾贰万玖仟陆佰伍拾陆元贰角壹分 (1,829,656.21)
6	禾旭电力集团有限公司	壹佰捌拾贰万伍仟零叁拾柒元壹角玖分(1,825,037.19)
7	卓蓝建工（河南）有限公司	壹佰捌拾贰万零捌佰叁拾陆元陆角捌分(1,820,836.68)
8	开封光利高科实业有限责任公司	壹佰捌拾贰万叁仟零贰拾肆元捌角玖分(1,823,024.89)
9	河南鑫亮建设工程有限公司	壹佰捌拾万零陆仟伍佰壹拾玖元捌角伍分 (1,806,519.85)
10	郑州祥龙电力股份有限公司	壹佰捌拾贰万柒仟贰佰零玖元贰角贰分(1,827,209.22)

四、初步评审

- 1、通过名单：河南启文建设工程有限公司,河南旭鹏电力设计有限公司,河南晟大电力工程有限公司,开封市东京变压器制造有限公司,新能建设集团有限公司
- 2、未通过名单及原因：开封光利高科实业有限责任公司：未提供社保和纳税缴纳证明，资格性检查不合格，按无效投标处理。郑州祥龙电力股份有限公司、卓蓝建工（河南）有限公司、禾旭电力集团有限公司、河南鑫亮建设工程有限公司:证明文件的原件扫描件，未逐一注明与原件一致。符合性检查不合格，按无效投标处理。

五、详细评审

序号	投标人名称	投标报价	名次
1	河南晟大电力工程有限公司	壹佰陆拾伍万伍仟元整(1,655,000.00)	1
2	开封市东京变压器制造有限公司	壹佰陆拾伍万捌仟玖佰伍拾壹元整 (1,658,951.00)	2
3	河南旭鹏电力设计有限公司	壹佰陆拾陆万元整(1,660,000.00)	3
4	新能建设集团有限公司	壹佰陆拾捌万捌仟陆佰肆拾元整(1,688,640.00)	4
5	河南启文建设工程有限公司	壹佰陆拾玖万伍仟肆佰壹拾元整(1,695,410.00)	5

六、推荐名单：

序号	候选人名称
兰考县富士康 10kV 电源转移配电工程第 1 中标候选人	河南晟大电力工程有限公司
兰考县富士康 10kV 电源转移配电工程第 2 中标候选人	开封市东京变压器制造有限公司
兰考县富士康 10kV 电源转移配电工程第 3 中标候选人	河南旭鹏电力设计有限公司

七、澄清、说明、补充事项记录：无

评标委员会签字：

2025 年 09 月 02 日

苏志勇 赵乾桐 贺艳霞